02 unidades 2 PROCOPIO  R$  5.000,00  R$             10.000,00 

Com o valor total de R$ 73.443,60 (setenta e três mil quatrocentos e quarenta e três mil e 
sessenta centavos). 

BRASILIANA EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 17.474.286/0001-40 

Com o valor de R$ 96.484,40 (noventa e seis mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e quanta 
centavos). 

VALOR                    96.484,40 

nº item ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

11 RODA PARA ABDOMINAL
Peso: 0,650 Kg Altura: 23 cm Largura: 26,5 cm Comprimento: 6,5

cm
10 unidades 10 VOLLO / VP1010  R$        75,00  R$                   750,00

[...]

produto) Itens Inclusos - 01 Aparelho de Pressão Digital de Pulso -

02 Pilhas alcalinas AAA - 01 Estojo para transporte e

armazenamento - 01 Manual de instruções

01 unidade 1 SANNY COD. BP 2206  R$     350,00  R$                   350,00 

Com o valor total de R$ 71.270,00 (setenta e um mil duzentos e setenta reais). 

42 BANCO DE WELLS

Garantia: 01 ano - Matéria Prima: Alumínio e MDF - Exclusivo

sistema que permite a leitura do resultado diretamente no banco,

sem uso de tabelas. - dispositivo deslizante e trilho fabricado em

alumínio Ficha Técnica Matéria Prima:

[...]

utilizar a Raia para Piscina Freqüentemente utilizada por

academias e escolas de natação, a Raia para Piscina deve ser

colocada adotando uma distância de 1,80 m a 2,50 m entre as raias. 

4 unidades 4 FLOTY COD.MP 3230  R$  3.390,00  R$             13.560,00 

Com o valor total de R$ 23.622,00 (vinte e três mil seiscentos e vinte e dois reais). 

Totalizando o presente processo em R$ 264.820,00 (duzentos e sessenta e quatro mil, oitocentos 
e vinte reais). 

Palmas 21 de junho de 2022 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Presidente da CPL 

HIGOR PINTO DA SILVA 
Membro da CPL 

MAILA NOHARA FONSECA DOS REIS 
Membro da CPL 

VALOR                    23.622,00 

nº item ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL